
 
 

OZNÁMENÍ O VOLNÉ PRACOVNÍ POZICI 

PEČOVATEL/PEČOVATELKA  

V PEČOVATELSKÉ SLUŽBĚ LÁZNĚ BĚLOHRAD 
(Pracovní poměr na dobu určitou, po dobu trvání pracovní neschopnosti, se zkušební dobou 3 měsíce) 

 

Místo výkonu práce: územní obvod města Lázně Bělohrad 

Náplň práce: Provádí úkony spojené s provozem pečovatelské služby 

Platové zařazení: 5. platová třída (dle platného katalogu prací a NV č. 341/2017 Sb. o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách, po 3 měsících osobní ohodnocení) 

Zaměstnanecké výhody: délka dovolené 5 týdnů, příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní 

připojištění a další 

Pracovní úvazek: 40 hodin týdně, nerovnoměrně rozvržená pracovní doba (11,5 hodinové směny) 

Předpokládaný termín nástupu do zaměstnání: ihned, případně dle dohody 

Požadovaná kvalifikace:  

• řidičský průkaz sk. B, aktivní řidič 

• zdravotní způsobilost 

• samostatnost, zodpovědnost 

 
Výhodou: 

• praxe na pozici pečovatele/pečovatelky 
 

Způsob doručení žádosti: Uchazeči zašlou přihlášku na emailovou adresu bicistova@lazne-

belohrad.cz. 

 

Povinné náležitosti žádosti: 

• jméno, příjmení a titul uchazeče 
• datum a místo narození uchazeče 
• státní příslušnost uchazeče 
• místo trvalého pobytu uchazeče, případně adresu pro doručování 
• e-mailovou adresu 
• telefonní spojení 
• datum a podpis uchazeče 

 
Výčet dokladů, které zájemce připojí k žádosti: 

mailto:bicistova@lazne-belohrad.cz
mailto:bicistova@lazne-belohrad.cz


• strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, vzdělání, odborných znalostech 
a dovednostech zejména se vztahem k obsazované pozici 

• kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo jiného vzdělání mající vztah 
vykonávané funkci 

 

Bližší informace o pracovním místě podá vedoucí Pečovatelské služby Lázně Bělohrad, 

Bc. Lenka Bičišťová, DiS., +420 605 207 790. 

 

Výběr vhodného žadatele o přijetí může být proveden přímým výběrem, dle došlých materiálů, nebo 

po osobním pohovoru.  

      

V Lázních Bělohradě dne 8. června 2021 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Šubr 

starosta 


		2021-06-09T10:01:35+0200
	Ing.  Pavel Šubr




